АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        24 апреля 2015 года                                                                                   № 59
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 79 от 18.11.2013 года «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Елизаветовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В  связи, с заключением соглашения о передаче полномочий в области координации деятельности и реформирования ЖКХ, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения от 18.11.2013 № 79 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Елизаветовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов  бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов дополнить строкой следующего содержания:

	9998503
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий в области координации деятельности и реформирования ЖКХ

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                                  В.С. Луговой

PAGE